j FISCALES TERRJE et Fiscales villas
nude dicuntur quse ad Regium doma-
nium pertinent, in Conventu apud An-
delaum ann. 587. sub Guntramno Rege,
torn. 1. Capitul. col. 13. apud Marculfum
lib. 2. formul. 52. et in Append, ad Mar-
cam Hispan. col. 792.

Fiscus DOMINICUS, in Vita S. Bathil-
dis Reg. n. 8. [Praeceptum Childeberti I.
Regis Fr. ann. 528. apud Marten, torn.
1. Ampliss. Collect, col. 4: Actum Ma-
doallo Fisco Dominico. Data xni. Calender
Februarii anno iv. regni nostri. Capitu-
lare Wormatiense cap. 8 : Ut de rebus
Ecclesiarum quas ab eisper triginta anno-
rum spatium sine ulla interpellatione
possesses sunt testimonies non recipiantur,
sed eo modo contineantur sicut res ad
Fiscum Dominicum pertinentes contineri
solent. Et infra: Volumus ut omnes res
Ecclesiastics^ eo modo contineantur sicut
res ad Fiscum nostrum perlinentes conti-
neri solent. Codex MS. Irminonis Abba-
tis Sangerman. fol. 55. col. 2 : Wine-
gaudus tenebat de Fisco Dominico campos
II.... Gondoinus tenet de Fisco dominico
jornales n.J [°* Guerardo in Glossar. ad
Polypt. Irminon. Fiscus est: Praedium
majus, indivisum, ejusdemque adminis-
trationis, partim a domino, partim ab
ipsius obnoxiis cultum. Locos vide ibid,
in indice.]

j|c [« Do ei Anassiacum, Fiscum meum
indominicatum, cum appendiciis suis
et servis etancillis.(Donatio Radulfl III,
regis Burgundiae, an. 1011, mus. arch,
dep. p. 43.)»]

Fisco SOCIABE, Fisco sociante, socio,
cogente, dlscutiente: Formulae, quae pas-
sim in veteribus Tabulis occurrunt,
quibus res flsco publico adjuncta aut
adjungenda innuitur. Appendix Codic.
Theodos. Constit. 14: Facultatibus eorum
Fisco nostro Sociatis. Const. 19: Non
solum bona sua largitionibus nostris jus-
simus Sociari, verum etiam, etc. Fisci
viribus Sociare, adsociare, in eod. Cod.
Th. et apud Papianum tit. 9. etc. Vita
S. Romarici MS.: Villas eorum Fisco
Sociari pr&cepit. Vita S. Isidori Epis-
copi Hispaliensis n. 13: Ecclesiarum
prxdia, quas pater suus Fisco Associave-
rat. Ita vocem Sociare, pro adjungere,
usurpat Edictum Chlotarii II. Regis in
Concilio Parisiensi V. cap. 18: In exilio
deportentur, et facultates eorum propin-
quis hseredibus Socientur. Adde Capitu-
lare 2. ann. 813. cap. 6. Vide leg. 13.
eod Cod. de Paganis, etc. (16,10.) Chron.
Farfense pag. 655. etc. [Unde in eadem
formula interdum jungere usurpant.
Charta ann. 1013. in Append, ad Mar-
cam Hispan. col. 995 -.Libras decem Fisco
S. Petri jungendas, etc.]

SOCIANTE Fisco. Charta 47. inter Ala-
mannicas Goldasti : Qui contra hanc